UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /SNN-PCTT

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

160/2018/NĐ-CP ngày 19/11/2018 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Phòng, chống

thiên tai

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày  18 tháng 12 năm 2018

   Kính gửi:

- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ chỉ huy Bộ đội Biên Phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các Huyện, Thị xã, Thành phố.

Thực hiện văn bản số 12794/UBND-VP ngày 13/12/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc triển khai thực hiện Nghị định số

160/2018/NĐ-CP ngày 19/11/2018 của Chính phủ,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu – Cơ quan

thường trực Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh triển khai

nội dung Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 19/11/2018 thay thế Nghị định số

66/2014/NĐ-CP của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Phòng, chống thiên tai đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết và triển khai

thực hiện./.

(Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 19/11/2018 của Chính phủ về Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai được đăng tải trên

trang www.phongchongthientai.vn hoặc www.sonnptnt.baria-vungtau.gov.vn )

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- PGĐ Hồ Thúc Tiên (b/c);

- BCH PCTT&TKCN các H, Tx, Tp;

- Lưu VT, VPTTr-PCTT.
(QV, Ngày 18/12/2018)

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://www.phongchongthientai.vn/
http://www.sonnptnt.baria-vungtau.gov.vn/

		2018-12-18T06:44:05+0000
	thaihs@sonnptnt.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-12-18T08:26:14+0000
	huent@sonnptnt.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature